 Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
% +49 74 24 - 89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com 1
TECHNISCHES DATENBLATT
Inkrementalgeber RI 32
Datenblatt erstellt am
2008-04-22 11:37:18
Seite

Kabel-Biegeradius R bei fester Verlegung ≥ 40 mm
Maße in mm
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ Strichzahl Versorgung 1 Flansch, Schutzart, Welle 2, 3 Ausgang 4, 5 Anschluss
RI32 5 ... 1500 A DC 5 V
E DC 10 - 30 V
R.14 Rund, IP40, 5 mm
R.11 Rund, IP40, 6 mm
K Gegentakt
D Gegentakt 5V, ± 30 mA
A Kabel, axial
B Kabel, radial
1 Bei DC 10 - 30 V: nur mit Ausgang K erhältlich
2 R.11: mit Abflachung, siehe Maßzeichnung
3 R.14: ohne Abflachung
4 Ausgang K: ±10 mA bei DC 5 V, ±30 mA bei DC 10 - 30 V
5 Ausgang K: Kurzschlussfest
 Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
% +49 74 24 - 89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com 3
TECHNISCHES DATENBLATT
Inkrementalgeber RI 32
Datenblatt erstellt am
2008-04-22 11:37:18
Seite
AUSWAHL BESTELLSCHLÜSSEL
Kabellänge
Die Varianten mit Kabelabgang (Anschluss A, B, E oder F) sind mit verschiedenen Kabel-
längen erhältlich. Um ihre gewünschte Kabellänge zu erhalten, setzen Sie bitte den ent-
sprechenden Code ans Ende des Bestellschlüssels. Weitere Kabellängen auf Anfrage.
Code Kabellänge
ohne Code 1,5 m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
 Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
% +49 74 24 - 89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com 4
TECHNISCHES DATENBLATT
Inkrementalgeber RI 32
Zubehör
Datenblatt erstellt am
2008-04-22 11:37:18
Seite
FLEXIBLE KUPPLUNGEN
Steg-Kupplung
Nabendurchmesser d1/d2 Art.-Nr.